
f'?
-

URZĄD MIASTA
47-200 Kędzierzyn-Koźle

ul. Grzegorza Piramowicza 32 '
Wydział Zarządzania Drogami

tel. 077/40 50, 372

ZD.271.16.201'9.ZCz .
Kędzierzyn-Koźle, 2019-10-14

Informacja o wyborze oferty naj korzystniejszej

Nazwa' Gmina Kędzierzyn-Koźle, Urząd Miasta,
. ' . Wydział Zarządzania Drogami

Adres: _ GwPiramowicza 32 .
Kod, m::śscowość, 47-200 ' „ Kędzierzyn-Koźle ' opolskie '

' .
o

.

Nie %
Tak

„Dostawa'1 montaż wiat przystankowych na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle
w 2019 roku”

Termin składania ofert upłynął. 2019-10-10 o godz. 14:00.
-W wyznaczonym terminie wpłynęło 5 ofert. ?
Oferty złożyli:

”Oggy ' Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto [zł]

1 Firma Handlowo Usługowa MEGA ANDREA Andrzej Trybus, 37 367 40
38-400 Krosno, ul. Szklarska 47. . "
BUDOTECHNIKA Spółka z o.o..,

2 44-145 Pilchowice, ul. Bierawka 2a , 17 400,00

' PRZEDSIĘBIORSTWO KROLL Angelika Kroll, '
3 89-200 Szubin, ul. Jana Pawła II 50 27 908.70

AVA SEATS Sp. z o.o., _ '
4 34-325 Łodygowice, ul. Kolejowa 20 29 889,00

A2HM TRADE Sp. z o.o., .
5 63-720 Koźmin WielkopOlski, ul. Przemysłowa lA . 21 004996

' '
Wybór oferty został dokonany na podstawie ceny przedstawionej w ofercie spehiiąjącej wymogi Zamawiającego przez w/w Oferenta.
Najniższą cenę zaoferował:

. OFERENT ' ' Cena obliczeniowa bruttó' [zl/szt.]
BUDOTECHNIKA Spółka z o.o., ' .
44-145 Pilchowice, ul. Bierawka 2a - . ~ 17 400,00


